
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

24.07.2014 № 930 
 

Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и 
водоотведения на территории Качканарского городского округа 

 
 В соответствии с частью 2 статьи 12 Федерального закона от 07.12.2011 
года  № 416 «О водоснабжении и водоотведении», Федерального закона от 
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского городского 
округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Определить Муниципальное унитарное предприятие 

Качканарского городского округа «Городские энергосистемы», 
гарантирующей организацией в сфере водоснабжения и водоотведения, на 
территории Качканарского городского округа. 

 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 

время» и обнародовать на официальном сайте Администрации Качканарского 
округа в сети Интернет. 

 
  
 
 

 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 
 
   

  

 


